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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Inventarnummer: 23144

CNC Drehmaschine
ANGELINI SNUPY
FANUC Series 21i-TB

Technische Daten
Anzahl Spindeln
Anzahl Revolver
Spitzenhohe

Spitzenweite

Drehdurchmesser Gber Planschlitten

Drehdurchmesser (iber dem Bett

Spindelbohrung
Schlitten:
Langsweg (Z-Achse)
Langsweg (X-Achse)
Revolverschlitten:
Anzahl Positionen Revolver 1
Werkzeugaufnahme: VDI
Spindelaufnahme:
Camlock
Spindeldrehzahlen:
Stufenlos
von
bis
Spindeldurchmesser
Vorschibe:
Stufenlos
Langs von
bis
Plan von

bis
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190 mm
600 mm
165 mm
320 mm

42 mm

360 mm
170 mm

12
30

ASA-5

50 U/min
4500 U/min

70 mm

1 mm/min
10000 mm/min
1 mm/min

6800 mm/min
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Spindelmotor 15 kW

Anschluss 50Hz  3x 380 Volt
Maschinengewicht ca. 3500 kg
Abmessungen Maschine:
Lange 2600 mm
Breite 1600 mm
Hohe 1750 mm

Diverses Zubehor:
3-Backenfutter
Hydraulischer Reitstock
Fusspedal

Satz Werkzeughalter
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Bl GEFanuc Series 21i-TB
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